
Contacto

Teléfono 964600050
Correo Electrónico contratacion@onda.es

Dirección Postal

Plaza El Pla, 1 -
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D212/2018/7
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 10:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Onda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p156dTnjbQcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento, montaje, desmontaje, y suministro del las infraestructuras taurinas
necesarias para la realización de los festejos taurinos de las fiestas patronales

Valor estimado del contrato 81.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RUBEN FABRA SANTOS
NIF 53379550T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.730 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.343,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p156dTnjbQcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Onda

Dirección Postal

plaza el Pla, 1
(12200) Onda España

Apertura sobre ÚNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 24/08/2018 a las 09:15 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta única.
Fecha del Acuerdo 05/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 DIAS HÁBILES SIGUIENTES A LA NOTIFICACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2018 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j5Tcv5bv0h%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003397679 |  2018-512690 | Fri, 16 Nov 2018 10:48:54:395 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160973017219991907977212627183934514867 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j5Tcv5bv0h%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

